
OGŁOSZENIA

Informacja o wyniku pierwszego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki  nr
809/128,stanowiącej własność Gminy Suszec, położonej w Mizerowie2024-11-21 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego dot.
rozbudowy drogi powiatowej nr 4100S tj.  ul.  Wyzwolenia w miejscowości Mizerów i  Kryry na odcinku od
skrzyżowania z ul. Lipki do skrzyżowania z ul. Pocztową w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów2024-11-19
czytaj więcej 
Zarządzenie Wójta Gminy Suszec nr GPN.0050.27.2024 z dnia 8.11.2024 w sprawie podania do publicznej
wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem2024-11-08 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wójta Gminy Suszec z dnia 06.11.2024 r.  w sprawie polowania zbiorowego2024-11-07 czytaj  więcej 
Informacja o wywieszeniu pełnej treści wykazu obejmującego działki  przeznaczone do sprzedaży2024-11-05 czytaj
więcej 
Informacja o określeniu szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej2024-11-05 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wójta Gminy Suszec z dnia 25 października 2024 r.2024-10-25 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wójta Gminy Suszec z dnia 24 października 2024 r.2024-10-24 czytaj  więcej 
Informacja Starosty Pszczyńskiego2024-10-17 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości2024-10-15 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony 1 przejdź do strony 2 przejdź do strony 3 przejdź do strony 4 przejdź do strony 5 przejdź do strony 6 przejdź do strony
7 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41417

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19385/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-nr-89-128-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19385/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-nr-89-128-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19385/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-nr-89-128-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19372/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-udzielenia-pozwolenia-wodnoprawnego-dot-rozbudowy-drogi-powiatowej-nr-41s-tj-ul-wyzwolenia-w-miejscowosci-mizerow-i-kryry-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-lipki-do-skrzyzowania-z-ul-pocztowa-w-zakresie-budowy-drogi-dla-pieszych-i-rowerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19372/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-udzielenia-pozwolenia-wodnoprawnego-dot-rozbudowy-drogi-powiatowej-nr-41s-tj-ul-wyzwolenia-w-miejscowosci-mizerow-i-kryry-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-lipki-do-skrzyzowania-z-ul-pocztowa-w-zakresie-budowy-drogi-dla-pieszych-i-rowerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19372/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-udzielenia-pozwolenia-wodnoprawnego-dot-rozbudowy-drogi-powiatowej-nr-41s-tj-ul-wyzwolenia-w-miejscowosci-mizerow-i-kryry-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-lipki-do-skrzyzowania-z-ul-pocztowa-w-zakresie-budowy-drogi-dla-pieszych-i-rowerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19372/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-udzielenia-pozwolenia-wodnoprawnego-dot-rozbudowy-drogi-powiatowej-nr-41s-tj-ul-wyzwolenia-w-miejscowosci-mizerow-i-kryry-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-lipki-do-skrzyzowania-z-ul-pocztowa-w-zakresie-budowy-drogi-dla-pieszych-i-rowerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19357/zarzadzenie-wojta-gminy-suszec-nr-gpn-5-27-224-z-dnia-8-11-224-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19357/zarzadzenie-wojta-gminy-suszec-nr-gpn-5-27-224-z-dnia-8-11-224-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19357/zarzadzenie-wojta-gminy-suszec-nr-gpn-5-27-224-z-dnia-8-11-224-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19352/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-6-11-224-r-w-sprawie-polowania-zbiorowego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19352/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-6-11-224-r-w-sprawie-polowania-zbiorowego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19328/informacja-o-wywieszeniu-pelnej-tresci-wykazu-obejmujacego-dzialki-przeznaczone-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19328/informacja-o-wywieszeniu-pelnej-tresci-wykazu-obejmujacego-dzialki-przeznaczone-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19328/informacja-o-wywieszeniu-pelnej-tresci-wykazu-obejmujacego-dzialki-przeznaczone-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19327/informacja-o-okresleniu-szczegolowych-warunkow-sprzedazy-nieruchomosci-gruntowej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19327/informacja-o-okresleniu-szczegolowych-warunkow-sprzedazy-nieruchomosci-gruntowej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19320/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-25-pazdziernika-224-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19320/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-25-pazdziernika-224-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19319/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-24-pazdziernika-224-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19319/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-24-pazdziernika-224-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19307/informacja-starosty-pszczynskiego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19307/informacja-starosty-pszczynskiego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19303/wykaz-nieruchomosci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/19303/wykaz-nieruchomosci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=1
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=1
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=3
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=3
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=4
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=4
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=5
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=5
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=6
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=6
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=7
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=7
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=2


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


